Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 87. sjednice, održanom 21.11.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobrava se isplata proizvođačima maline sa području Zeničko-dobojskog kantona  u ukupnom 

iznosu od 2.970,00 KM (slovima: dvijehiljadedevetstotinasedamdeset konvertibilnih maraka) na ime 
isplate poticaja za zasnivanje zasada maline, kupine i borovnice. 

II 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2012. godinu, sa razdjela 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,